
 

KU P N Í  S M LO U VA   

Číslo smlouvy: CBR02205 
 
Kupující: 

Vysoká škola báňská –Technická univerzita Ostrava  
se sídlem:  17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba  
IČ :   61989100 
DIČ:    CZ61989100  
Zastoupená:  prof. Mgr. Janou Kukutschovou, Ph.D. – prorektorkou pro vědu a výzkum 
číslo účtu:  100954151/0300 
kontaktní osoba: Ing. Kateřina Snídalová, email: katerina.snidalova@vsb.cz 
ID datové schránky: d3kj88v 

 

a 

 

Prodávající 

Obchodní firma /název/:        Cosmotron Bohemia, s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání/:       Pančava 415/11, 695 01 Hodonín 

IČ: :     25518453  

DIČ:     CZ25518453 

Zastoupená:   Ing. Andrejčíková Nadežda, PhD. 

Číslo účtu:   1753940237/0100 

kontaktní osoba:   RNDr. Pavel Zajíček 

ID datové schránky:  xsmwrah 

 

dnešního dne uzavřeli tuto smlouvu v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) 

(dále jen „Smlouva“) 

 

 

Kupující uzavírá s prodávajícím tuto kupní smlouvu na základě výsledku zadávacího řízení ve veřejné 
zakázce RFID v Ústřední knihovně – II. etapa – opakovaná. 

Prodávající touto smlouvou garantuje kupujícímu splnění zadání veřejné zakázky a všech z toho 
vyplývajících podmínek a povinností převzatých prodávajícím v rámci zadávacího řízení veřejné 
zakázky podle zadávacích podmínek a nabídky prodávajícího. 

 
 
 
 
 
 



2 
 

Článek I 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je dodávka komponent pro zavedení RFID technologie v Ústřední 
knihovně kupujícího, a to: 

Bezpečnostní detekční brána  8 ks 
Zařízení Self-Check samostatně stojící  1 ks 
Zařízení Self-Check v provedení „desktop“  1 ks 
 
Technická specifikace dodávaných komponent je přílohou č. 1 této smlouvy 

2. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek zde sjednaných kupujícímu zboží – 
nové, nepoužité, jak je uvedeno v bodě 1 a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. 

3. Prodávající se vedle dodání zboží zavazuje: 

 dodat platná prohlášení o shodě nebo jejich kopie, vydaná dle evropské či národní legislativy, 
 dodat osvědčení, certifikáty a atesty, které jsou vydávány k tomu oprávněnými osobami 

pro jednotlivé specifické druhy výrobků dle zvláštních předpisů, 
 dodat návod k obsluze a základní uživatelskou dokumentaci v českém jazyce, 
 zajistit dopravu zboží do místa plnění, jeho instalaci, zprovoznění a ověření parametrů. 

4. Prodávající prohlašuje, že:  
a)     je či před předáním předmětu plnění kupujícímu bude výlučným vlastníkem tohoto plnění  
b)     předmět plnění odpovídá této smlouvě, že má vlastnosti, které si strany ujednaly,   
c)     zajistí v rámci plnění smlouvy legální zaměstnávání osob a zajistí pracovníkům podílejícím se 

na splnění smlouvy férové a důstojné pracovní podmínky. Férovými a důstojnými 
pracovními podmínkami se rozumí takové pracovní podmínky, které splňují alespoň 
minimální standardy stanovené pracovněprávními a mzdovými předpisy. Kupující je 
oprávněn požadovat předložení dokladů, ze kterých dané povinnosti vyplývají a Prodávající 
je povinen je bez zbytečného odkladu kupujícímu předložit. Prodávající je povinen zajistit 
splnění požadavků tohoto ustanovení smlouvy i u svých subdodavatelů. Nesplnění 
povinností prodávajícího dle tohoto ustanovení smlouvy se považuje za podstatné porušení 
smlouvy.  

d)     zajistí řádné a včasné plnění finančních závazků svým subdodavatelům, kdy za řádné a 
včasné plnění se považuje plné uhrazení subdodavatelem vystavených faktur za plnění 
poskytnutá prodávajícímu ke splnění této smlouvy, a to vždy nejpozději do 10 dnů od 
obdržení platby ze strany objednatele za konkrétní plnění (pokud již splatnost 
subdodavatelem vystavené faktury nenastala dříve). Prodávající se zavazuje přenést 
totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského řetězce a zavázat své subdodavatele 
k plnění a šíření této povinnosti též do nižších úrovní dodavatelského řetězce. Kupující je 
oprávněn požadovat předložení dokladů o provedených platbách subdodavatelům a 
smlouvy uzavřené mezi prodávajícím a subdodavateli a prodávající je povinen je 
bezodkladně poskytnout. Nesplnění povinností prodávajícího dle tohoto ustanovení 
smlouvy se považuje za podstatné porušení smlouvy.  

e)     zajistí, aby byl při plnění této smlouvy minimalizován dopad na životní prostředí, a to 
zejména tříděním odpadu, úsporou energií, a respektována udržitelnost či možnosti 
cirkulární ekonomiky.  



3 
 

 
Článek II. 

Předání zboží, vady zboží 

1. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku IV. této 
smlouvy. 

2. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží. Prodávající 
prohlašuje, že věcné plnění smlouvy nemá právní vady a není zatíženo právy třetích osob. 

3. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně v souladu 
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí 
převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti pracovních dnů od původního 
termínu předání zboží. 

 

Článek III. 
Doba a místo plnění 

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží ve lhůtě do 9. 9. 2022. 

2. Místem plnění je společné pracoviště Ústřední knihovny kupujícího, na adrese 17. listopadu 
2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba. 

3. Prodávající je povinen alespoň pět pracovních dnů před faktickým dodáním zboží informovat 
kontaktní osobu kupujícího e-mailovou zprávou o předpokládaném termínu dodávky zboží. 

4. Zboží bude dodáno kupujícímu spolu s dodacím listem a fakturou; zboží je prodávající oprávněn 
fakturovat v souladu s příslušným dodacím listem.  

5. Okamžikem převzetí zboží přechází nebezpečí škody na kupujícího. 

 
 

Článek IV. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Celková nabídková cena je stanovena ve výši: 

 

Počet 
Jednotková cena 
v Kč bez DPH 

Cena za 
požadovaný 
počet jednotek 
v Kč bez DPH 

DPH 

Cena za 
požadovaný 
počet jednotek 
v Kč s DPH 

bezpečnostní 
detekční brána 

8 ks 
38 875,00 311 000,00 65 310,00 376 310,00 

Zařízení Self-Check 1ks 272 000,00 272 000,00 57 120,00 329 120,00 

Zařízení Self-Check 
„desktop“ 

1 ks 
267 500,00 26 7 500,00 56 175,00 323 675,00 

Celková nabídková 
cena 

∑ 
850 500,00 178 605,00 1 029 105,00 

 

 



4 
 

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s prodejem a koupí 
zboží, včetně dopravy, instalace, zaškolení, celních poplatků, pojištění, veškeré softwarové 
licence a spolupráci firmy KP-SYS spol. s r. o. a ostatních nákladů dle článku I. této smlouvy. 

3. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím. Faktura vystavená prodávajícím 
musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy s tím, že zvlášť budou ve faktuře 
vyčísleny ceny zboží bez DPH, zvlášť DPH a celková cena zboží s DPH.  

4. Lhůta splatnosti faktury je 30 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu. Nebude-li faktura 
dodána spolu se zbožím; v případě pochybností se má za to, že dnem doručení faktury se rozumí 
třetí den ode dne jejího odeslání.  

5. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem připsání fakturované kupní ceny na účet 
prodávajícího. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží 
nebo jeho části. 

6. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která 
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. 
Prodávající je povinen fakturu nově vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se 
zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet 
nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 dnů. 

7. Veškeré platby dle této Smlouvy budou Kupujícím placeny na účet Prodávajícího uvedený 
v záhlaví této smlouvy. Prodávající prohlašuje, že jeho bankovní účet uvedený v této smlouvě 
nebo ve faktuře je jeho účtem, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový 
přístup v souladu s ust. § 96 zákona o DPH. Prodávající je povinen uvádět ve faktuře pouze účet, 
který je správcem daně zveřejněn v souladu se zákonem o DPH. Dojde-li během trvání této 
Smlouvy ke změně identifikace zveřejněného účtu, zavazuje se Prodávající bez zbytečného 
odkladu písemně informovat Kupujícího o takové změně. Vzhledem k tomu, že dle ust. § 109 
odst. 2 písm. c) zákona o DPH ručí příjemce zdanitelného plnění za nezaplacenou daň z tohoto 
plnění, pokud je úplata za toto plnění poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na 
jiný účet než účet poskytovatele zdanitelného plnění, který je správcem daně zveřejněn 
způsobem umožňujícím dálkový přístup, provede Kupující úhradu ceny Plnění pouze na účet, 
který je účtem zveřejněným ve smyslu ust. § 96 zákona o DPH. Pokud se kdykoliv ukáže, že účet 
Prodávajícího, na který Prodávající požaduje provést úhradu ceny Plnění, není zveřejněným 
účtem, není Kupující povinen úhradu ceny Plnění na takový účet provést; v takovém případě se 
nejedná o prodlení se zaplacením ceny Plnění na straně Kupujícího. 

8. Ustanovení předešlého bodu se nevztahuje na neplátce DPH a na zahraniční subjekty, které 
nepodléhají povinnosti registrace podle zákona o DPH. 

 

Článek V. 
Záruka za jakost, odpovědnost za vady 

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na zboží v délce 24 měsíců. 

2. Během trvání záruční doby se prodávající zavazuje poskytovat kupujícímu bezplatný servis na 
dodané zboží včetně dodání potřebných náhradních dílů. Záruka se nevztahuje na běžné 
opotřebení zboží a na vady způsobené vyšší mocí. 



5 
 

3. Zboží má vady, jestliže nebylo dodáno v souladu s touto smlouvou, tedy pokud nebylo dodáno ve 
shodě s požadavky kupujícího.  

4. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží, vady 
skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu.  

5. Prodávající v rámci odpovědnosti za vady odpovídá za vady, které má zboží v okamžiku jeho 
převzetí, i když se vada stane zjevnou až v průběhu užívání jednotlivých druhů či kusů dodaného 
zboží.  

6. Záruční servis bude, pokud je to možné, prováděn v místě plnění dle čl. III. odst. 2. této smlouvy,  
a to buď provedením samotné opravy v místě plnění, nebo vyzvednutím a zpětným doručením 
reklamovaného zboží v místě plnění. 

7. Veškeré vady je kupující povinen uplatnit u prodávajícího písemně bez zbytečného odkladu poté, 
kdy vadu zjistil (za písemné uplatnění se považuje i nahlášení faxem nebo e-mailem), obsahujícím 
co nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. Kupující bude vady oznamovat na: 

Mgr. Ján Rýzek, email: ryzek@cosmotron.cz, tel. 00421/911727266, 

RNDr. Pavel Zajíček, email: zajicek@cosmotron.cz , tel.00420/518326523 

Kontaktní osobou za kupujícího je: 

Bc. Lenka Votýpková, e-mail: lenka.votypkova@vsb.cz, tel. +420 596 994 536 

Jakmile kupující odešle toto oznámení, bude se mít za to, že požaduje bezplatné odstranění vady, 
neuvede-li v oznámení jinak.  

Prodávající je v takovém případě povinen odstranit vady na vlastní náklady, které se vztahují jak 
na opravu, tak na případnou přepravu vadného zboží a další s opravou související náklady. 
Prodávající je tak v případě uplatnění reklamace s požadavkem na opravu předmětu koupě 
povinen vyslat zaměstnance či pověřit třetí osobu opravou předmětu koupě, a to na vlastní 
náklady. 

 
Článek VI. 

Smluvní pokuty, náhrada škody a odstoupení od smlouvy 

1. Nedodá-li prodávající kupujícímu zboží ve lhůtě dle ustanovení článku III, odst. 1, zaplatí 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,3 % z celkové nabídkové ceny bez DPH za každý započatý 
den prodlení. 

2. Bude-li kupující v prodlení s úhradou faktury, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení 
ve výši dle platného předpisu. 

3.   Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti kalendářních dní od data, kdy byla 
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet 
oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. 

4.   Uhrazení smluvní pokuty nemá vliv na náhradu škody vzniklé kterékoliv ze smluvních stran.  

5.  Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Porušením smluvní povinnosti podstatným způsobem dle ustanovení § 1977 občanského 
zákoníku se pro účely této smlouvy rozumí zejména tyto porušení: 



6 
 

a)prodlení prodávajícího s dodáním zboží po dobu delší než 10 dnů oproti termínu plnění 
stanovenému podle této Smlouvy 

b) prodlení kupujícího se zaplacením celkové kupní ceny dle této smlouvy po dobu delší než 
60 dnů, ačkoliv byl kupující na toto prodlení prodávajícím písemně upozorněn. 

6.  Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže bylo s prodávajícím zahájeno insolvenční 
řízení. 

7. V případě vrácení zboží při odstoupení od smlouvy nebo dodání nového zboží bez vad není 
kupující povinen vracet prodávajícímu užitek (opotřebení), který ze zboží měl. 

 

Článek VII. 
Ostatní ujednání 

1. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit práva 
a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu. 

2. Otázky touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

Prodávající bere na vědomí povinnosti kupujícího zveřejnit údaje uvedené v této Smlouvě v 
souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, se zákonem č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, se zákonem č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv a jinými obecně závaznými normami, a to způsobem, jenž vyplývá z uvedených 
předpisů či o němž rozhodne kupující.  

Smluvní strany se zavazují udržovat v tajnosti a nezpřístupnit třetím osobám diskrétní informace 
– zachovat mlčenlivost – jak jsou vymezeny níže: 

 veškeré informace poskytnuté prodávajícímu ve smyslu ustanovení § 218 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

 informace, na které se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti (např. osobní údaje, 
utajované skutečnosti), 

 obchodní tajemství prodávajícího či případně jiný údaj chráněný dle zvláštních právních 
předpisů s odůvodněním takovéhoto zařazení, a to písemně před podpisem této smlouvy. 
Prodávající bere na vědomí, že tento postup nelze uplatnit ve vztahu k výši skutečně 
uhrazené ceny za plnění této Smlouvy a k seznamu subdodavatelů prodávajícího a dále u 
informací, jejichž sdělení se vyžaduje ze zákona. 

4. Prodávající je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektů, 
z jejichž prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 
zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).   

5. Prodávající je povinen uchovávat všechny doklady a účetní záznamy související s dodávkou 
předmětu plnění do 31. 12. 2035, pokud český právní řád nestanovuje lhůtu delší. Tyto 
dokumenty a účetní záznamy budou uchovávány způsobem stanoveným platnými právními 
předpisy.  

 

 



7 
 

 

 
Článek VIII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti nabývá tato 
smlouva registrací smlouvy dle následujícího ustanovení. 

2. Registraci této smlouvy dle ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv provede na 
základě dohody smluvních stran kupující, a to tak, aby potvrzení o provedení registrace smlouvy 
bylo zasláno oběma smluvním stranám. 

3. Případné spory obou smluvních stran budou řešeny přednostně dohodou. Nedojde-li k dohodě, 
budou spory řešeny příslušným soudem, nikoliv rozhodcem. 

4. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu k této 
smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak. 

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje 
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro 
uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své 
podpisy.  

6. Pro případ, že dojde ke změně kteréhokoli ze shora uvedených údajů, je smluvní strana, u které 
změna nastala, povinna informovat o této skutečnosti druhou smluvní stranu, a to bez 
zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu porušení tohoto závazku vznikne druhé smluvní 
straně škoda, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto v plné výši nahradit. 

7. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 technická specifikace dodávaného plnění. 

 

 

V Ostravě, dne: _____________       V Hodoníně, dne ___________ 

 

Za kupujícího:   Za prodávajícího: 

 

 

 

 

 

____________________________    ______________________________  
prof. Mgr. JanaKukutschová, Ph.D.    Ing. Andrejčíková Nadežda, PhD. 
prorektorka pro vědu a výzkum    jednatel     
       
  

Ing. Nadežda 
Andrejčíková
, PhD.

Digitálně podepsal 
Ing. Nadežda 
Andrejčíková, PhD. 
Datum: 2022.08.11 
14:58:45 +02'00'



8 
 

Příloha č. 1 - Technická specifikace 
 

RFID bezpečnostní brána 
 

 Vynikající pro zabezpečení materiálů s RFID čipem 

 Signalizace světlem a zvukovým alarmem 

 Lze zvolit jednu ze sedmi barev pro signalizaci alarmu 

 Volitelný AFI byte nebo EAS bit 

 Rozpoznání transpondéru ve všech směrech 

 Dvě oddělené interní antény optimalizované pro rychlejší 3D načtení transpondérů 

 Možnost propojení s blokováním elektricky ovládaných dveří 

 Integrované interní obousměrné počítadlo osob s displejem 

 Úsporný režim pro snížení spotřeby energie 

 Vzdálená kontrola a nastavení brány přes síťové rozhraní 

 Pro zabezpečení širších koridorů lze bránu seskládat z více stojanů  

 

 
RFID bezpečnostní brána se dvěma průchody 

 
 
 



9 
 

Technické údaje 
Rozměry   680 x 1780 x 73 mm 
Hmotnost   28 kg   
Materiál krytu   Vysoce kvalitní plast, akrylové sklo 
Barva antény              Transparentní/RAL9006 
Alarm  Zvukové signály s nastavitelnou hlasitostí, světelný alarm 

s výběrem barvy (červená, azurová, fialová, bodrá, zelená, žlutá, 
bílá) 

Displej pro zobrazení počtu alarmů, počítadlo dovnitř a ven 
Pracovní frekvence   13.56 MHz 
Pracovní teplota   -25°C  až 50 °C 
Použité standardy   CE, FCC, RCM, ETSI, IC, ADA, DDA, UL, CSA 
    ISO 15693, ISO 18000-3-A 
Podporované typy transp. Infineon my-d, NXP I-Code, SLI, SLIx, SLIx2 
Vzdálenost mezi stojany až 130 cm  
Přenos dat    Ethernet TCP/IP 
Napájení    24V (zdroj 100 / 240 V AC) 
Instalace přímá montáž do podlahy s kabeláží v podlaze nebo v liště 

 
 
 

Samoobslužná stanice  selfcheck 500  

Samoobslužná stanice  selfcheck 500D 
 
Selfcheck 500 je inovativní a výkonný samoobslužný automat s jednoduchou a komfortní 
obsluhou. Se svým atraktivním vzhledem se hodí do každé knihovny a zabírá minimum 
prostoru. Samostatně stojící nebo stolní provedení automatu je určeno k samoobslužným 
výpůjčkám i návratům knih a lze objednat i rozšíření o platební modul. 
 
Hlavní vlastnosti produktu: 
 

 Samostatně stojící provedení zařízení / desktop verze. 
 Podpora Dánského datového modelu, 3M  datového modelu,  ISO 28560 modelu. 
 Pracovní frekvence 13.56 MHz, standardy ISO 18000-3 a ISO 15693. 
 Defaultní české uživatelské rozhraní s možností volby nejméně ze dvaceti dalších 

jazyků. 
 Vybaven velkou 22“ dotykovou obrazovkou orientovanou na šířku 

 Součástí selfchecku je čtečka čárových kódů pro identifikaci čtenářů, i čtečka Mifare. 

 Součástí selfchecku je tiskárna stvrzenek (zabudovaná). 
 Vzor stvrzenek lze jednoduše upravovat pracovníkem knihovny. 
 Software umožňuje volbu zasílání stvrzenek o výpůjčce, návratu, prolongaci a kontu s 

knihami uživatelům formou e-mailu. 
 Podpora protokolů SIP2 a NCIP pro zajištění komunikace s knihovním systémem. 
 Možnost rozšíření o zvukovou zpětnou vazbu pro zvýšení komfortu uživatelů. 
 Možnost nastavení selfchecku do režimů „jen vracení“, „jen půjčování“, „vracení i 

půjčování“, prolongace. 



10 
 

 Splňuje standardy: DDA, ADA, CE, FCC, RCM. 
 Zařízení má možnost budoucího rozšíření o platební modul 
 Dodávka včetně ovládacího software zařízení v ceně  
 Generování statistik využití selfchecku . 

 

 
Samoobslužná stanice selfcheck 500D  

Stolní provedení 
 

 
Samoobslužná stanice  selfcheck 500  

Samostatně stojící 
 
 
 



11 
 

Technické údaje  
Rozměry   samostatně stojící 1240 x 940 x 570 mm 
    desktop 500 x 644 x 360 mm  
Hmotnost   samostatně stojící 61,4 kg 
    desktop 31,4 kg 
Konektivita   10/100 ethernet 
Čtečka průkazů čtenáře na objednávku čtečka čárového kódu nebo čtečka Mifare 
Napájení   240 V 
Obrazovka   dotyková 22“ 
Standardy ISO 15693, ISO 18000-3, CE, FCC, IC, ANATEL, MET, RCM, 

DDA, ADA 
 
   


		2022-08-16T07:29:18+0200
	JUDr. Ludmila Tatranská


		2022-08-16T09:44:32+0200
	Ing. Jana Pohludková


		2022-08-22T15:13:50+0200
	prof. Mgr. Jana Kukutschová, Ph.D.




